@ LG

Life's Good

Vice na: http://www.lg.com/sk/klimatizacne-jednotky

Zoznam autorizovanych partnerov pre instalaciu a servis LG klimatizacii Multi V,

poskytujucich predizent zaruku

Slovenska republika

Obchodni firma

A.C.T. Nitra s.r.o.

CONTRAX PLUS, spol. sr.0.

KLIMA TREND, spol. sr.o.
KLIMAK, s.r.o.

KOLAD s.r. 0.

KOLTEN, spol. sr.0.
Microwell, spol. s r.o.

PM KLIMA s.r.o.
PROFI-CHLAD s.r.o.

Q-Elektrik Slovakia s.r.o.
VZT MONT, a.s.

X-Klima KoSice s.r.o.

Zoznam platny k datumu: 18.10.2016

Telefon

+421 377 412 009
+421 484 145 017
+421 376 560 700
+421 376 560 700
+421 908 559 112
+421 465 402 760
+421 317 020 540
+421 905 295 309
+421 556 220 077

+421 415 000 717
+421 903 713 550

+421 907 443 448

E-Mail

www.actnitra.sk
www.contrax.sk

www.klimatrend.sk

www.klimakslovakia.com

www.klimatizacie-kolad.sk

www.kolten.sk

www.microwell.sk

www.pmklima.sk

www.profichlad.sk

www.g-elektrik.sk
www.vztmont.sk

www.xklima.sk
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